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Älä tule paha kakku, tule hyvä kakku

Sain kunnian toimia jo toisen kerran 

Tombolo ry:n Wappulehden 

päätoimittajana. Tämä kunnia on 

kuulunut yleensä fukseille, mutta 

kukaan heistä ei ollut kykeneväinen 

astumaan valtaviin kokoa 38 oleviin 

saappaisiini, joten joudutte tyytymään 

minuun taas kerran. Mutta toisaalta, 

miksi sitä priimaa vaihtamaankaan? 

Jos totta puhutaan, tämän lehden teko 

on yhtä helppoa kuin hiekkakakun 

leipominen. Pitää vain kasata ainekset 

ämpäriin ja kumota valmis kakku. 

Lapsikin kykenee siihen. Toki 

täydellisyyteen pyrittäessä olisi hyvä 

olla myös hitunen tietotaitoa ja ehkä 

ripaus lahjakkuutta, eikä vain räiskiä 

silmät kiinni sinne päin.  

Mutta kakku se on huonokin kakku, ja 

jostain pitää aina aloittaa. Kaikki eivät 

voi olla synnynnäisiä leipureita, ja 

jotkut syövät hiekkaa vielä 

kymmenvuotiaanakin. Sekin on ihan 

okei. 

Helppoudesta huolimatta otan kaiken 

hyvin ansaitun kunnian tämän lehden 

kasaamisesta. Pidän perinteitä 

suuressa arvossa ja haluan pitää niistä 

kiinni myös tänä vuonna. Meille 

mantsalaisille Wappulehdetön vappu 

olisi sama kuin vanhuksille mämmitön 

pääsiäinen, eli täysi farssi ja 

varsinainen pyhäinhäväistys. 

Perinteitä kunnioittaen lehdestämme 

voikin siis bongata jälleen muun 

muassa hyödyllisiä vinkkejä, 

mielenkiintoisia kornereita, Villuksen 

täysin oikeutettua pilkkaamista sekä 

vapusta selvinneille aivosoluille 

täydellisiä harjoituksia sisältävän 

puuhanurkkauksen, eli siis kaikki 

ainekset täydelliseen vappuun.  

Voi olla, että tänä vuonna lukemista 

kertyi vähän reilummin, mutta en 

tietenkään myönnä homman lähteneen 

mitenkään lapasesta. Enempi parempi 

tai jotain. 

 

Ei siis muuta kuin lukuiloa teille 

ystävät, tuttavat ja muut laadukkaasta 

journalistiikasta nauttivat vierailijat. 

Vietetään ikimuistoinen vappu! 

Rakkaudella, Laura 
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Puheenjohtajan vapputervehdys 

Vappu. Se on taas täällä. Tuntuu hullulta, sillä 

vastahan siitä on vuosi, kun itse raapustelin 

typeränä fuksina edelliseen lehteen 

siiderikorneria. Kukapa olisi uskonut, että vuoden 

päästä pääsen (joudun) kirjoittamaan jo 

perinteeksi muodostunutta puheenjohtajan 

tervehdystä samaiseen lehteen? En ainakaan 

minä. Pienessä mielessänikään ei myöskään 

käynyt, että tänä vuonna siiderin lipittäminen 

vaihtuu liköörin naukkailuun, mutta niin siinäkin 

vaan pääsi käymään. Tsekkaa siis Tombolon 

wappulehden historian ensimmäinen 

liköörikorneri sivulta 10! Suosittelen erityisellä 

lämmöllä kornerista löytyvää aikuispissiksen 

unelmaksi nimeämääni drinkkiä, joka saa myös 

tällaisen vanhan pierun tuntemaan itsensä 

nuoreksi. 

Edellisistä lehdistä inspiraatiota hakiessani en 

voinut olla huomaamatta, kuinka miesvaltainen 

puheenjohtajisto Tombolossa on vuosien varrella 

ollut. Olen itseasiassa saanut kunnian toimia 

lähes ensimmäisenä Tombolon 

naispuheenjohtajana, mistä olen hyvin otettu. 

Sukupuoleni ei ole asettanut minulle 

puheenjohtajuuteen mitään paineita, sillä fakta on 

kuitenkin se, että naiset soveltuvat johtotehtäviin 

aivan yhtä hyvin kuin miehet, elleivät jopa 

paremmin. Ainoa asia missä jäämme jalkoihin on 

huumori, joka on tietenkin valitettavaa 

tilanteessa, jossa pitäisi kirjoittaa hassun hauskaa 

palstaa vappulehteen. Ehkä en edes yritä. 

Voisin täyttää tämän loppupalstan lätisemällä 

yhteisöllisyydestä, verkostoitumisen tärkeydestä 

sekä Tombolon mahtavasta yhteishengestä. En 

aio kuitenkaan tehdä niin, sillä järkevinä ihmisinä 

te tiedätte niistä jo kaiken tarvittavan. Olette osa 

tätä ainejärjestöä, joten olette varsin tietoisia siitä, 

miten hulvatonta ja mukavaa meillä on yhdessä. 

Älkää kuitenkaan pitäkö yhteishenkeämme 

itsestäänselvyytenä, vaan pyrkikää vaalimaan 

sitä. Haluamme varmasti jatkossakin olla 

ainejärjestö ja yhteisö, johon jokainen tuntee 

olevansa tervetullut. 

Yhteisöllisyydestä kirjoittamisen sijaan voisin 

kirjoittaa muutaman ajatuksen vaikka vapusta! 

Olen siitä onnellisessa asemassa, että Tombolon 

eeppiseen puolentoistaviikon pituiseen vappuun 

ei sisälly itselläni yhtään luentoa, vaan 

vapaapäivää toisensa perään. Tiedossa on siis 

tiukka ränni, jota odotan sekä innolla että 

kauhulla. Kisakuntoa on kuitenkin kasvateltu 

ahkerasti jo hyvän aikaa, sillä meillä on tullut 

viime aikoina tapahtumia ovista ja ikkunoista. 

Olen viimeisen vuoden aikana kokenut niin 

tiukkoja krapuloita, että niistä selvittyäni uskon 

selviytyväni myös tästä vapusta. Eräs 

lempikrapuloistani oli keväällä 

ystävänpäiväsitsien jälkeen, kun aamulla pelkäsin 

kuolevani, ja illalla edelleen oksentaessani 

pelkäsin, etten kuolekaan. 

Näihin kuviin ja tunnelmiin. Muistakaa juoda 

vettä, syödä hyvin, pitää tarvittaessa muutama 

välipäivä ja nauttia toistenne seurasta. Vapussa 

tärkeintä on ystävät ympärillä. Edeltäjääni 

lainaten: Tombolo on yhteisö. 

Ihanaa vappua! 

 

Sanni Penttinen 

Tombolo ry:n puheenjohtaja 

 

Kasuaalia viininmaistelua vuosijuhlilla. 
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Toiveikasta vappua 

Verta ja skumppaa, niillä ylioppilaslakkini on kuorrutettu. Syynä vappu. Veri tosin ei ole omaani, 

tähdennettäköön. Suurin osa näistä jäljistä on peräisin Turun yliopistolla vietetyiltä opiskelija-ajoilta 

ja vuosilta 2001-2013. Laskeskelin, että vain kahtena vappuna ylioppilaslakin käyttäminen on 

itselläni jäänyt välistä. Silloin, kun olin post doc- tutkijana useamman kuukauden vierailujaksoilla 

Madridissa (CSIC, 2014) ja Brisbanessa (Australian joki-instituutti, 2015). Australiassa ja Espanjassa 

ei juhlita vappua, ainakaan kuten Suomessa.  

 

Turussa vappuun kuului kokoontua kavereiden ja synapsilaisten kanssa ennen klo 18 lakitusta 

perinteeksi muodostuneesti Taidemuseonmäen entisen puhelinkopin läheisyyteen odottamaan h-

hetkeä: ylioppilaskuoroa ja lakkien päähän painamista. Toki tätä ennen oli jo aloitettu juhlinta noin 

puolenpäivän aikaan, missä milloinkin. Useimmiten yliopistonmäen suihkulähteellä ja patsaan 

pesutraditiolla. Ja tietenkin skumpalla. Siitä lakkikin muistuttaa edelleen. Perinteeksi muodostui 

myös se, että päivä oli toivoa täynnä, ja tie vei milloin minnekin. Useimmiten istumaan Aurajoen 

rannalle. Sieltä näki sekä ihmisten että veden virran, ja joskus myös ihmisten lipumassa virran 

mukana merelle päin. Samalla laskeskeltiin, kuinka usein pelastuslaitos joutui tulemaan paikalle. 

Ristiriitaista, nämä toiveikkaan juhlan toivottomat hetket niille veteen joutuneille. Jokirannan lisäksi 

suosittua oli usein kiivetä jonkin kerrostalon tuuletusparvekkeelle katolle katsomaan auringonlaskua, 

ja myöhemmin kerääntyä jonnekin saunomaan. Näihin kulminoituvat parhaimmat vappumuistot. 

Myös vappupäivän piknik Vartiovuorenmäellä oli perinne. Niinä vappuina, kun ei satanut, levitimme 

vilttimme mäelle kera tuhansien muiden, ja viltti toimi kohtaamispaikkana läpi päivän. 

 

Ilokseni olen huomannut, että Joensuussakin on perinteitä vapun viettoon: kulkueet, 

Rytmihäiriköiden soitannan kuunteleminen ja erinäiset perinteiset kohtaamispaikat, kuten Pielisjoen 

ranta. Eräs kaverini taannoin pohdiskeli, että olisi mielenkiintoista tutkia juhlivan kansan liikkeitä 

GPS-paikantimen avulla. Mikä vielä mielenkiintoisempaa, voisi alueellisen näkökulman ottaa 

huomioon vertailemalla eri kaupunkien ja väestöryhmien välillä. Tätä emme vielä ole toteuttaneet. 

Mutta aina vapun tienoilla idea herää kaveriporukassamme henkiin yhä uudestaan. Löytyisiköhän 

tutkimukseen vapaaehtoisia, joille voisi kiinnittää GPS-pannan? Saatavan vektorimuotoisen aineiston 

ominaisuustietoihin voisi kirjoittaa, mitä missäkin on tapahtunut, mikä on liikkuvan ryhmän koko, 

mikä on elintarvikkeiden kulutus missäkin pysähdyspaikassa ja mihin kellonaikaan. Kuten aina 

maastotöissä ja empiirisen havaintoaineiston keräämisessä, kellonaika on tärkeä kirjata 

muistiinpanoihin. Aina kun muistaa. Tähän aineistoon tosin saattaisi liittyä epätarkkuuksia ja 

virhelähteitä. Tosin niitä on kaikissa paikkatietoaineistoissa, usein mittaajasta johtuen, mutta joskus 

myös laitteiden toimintahäiriöiden takia. Osallistavassa paikkatiedossa myös mahdollisesti 

haastateltujen kohteiden tarinoissa ja muistikuvissa saattaa olla epätarkkuuksia, sekä subjektiivisia 

näkemyksiä. Tähän vapun GPS-pantakokeeseen saattaisi liittyä myös eettisiä kysymyksiä. Voidaanko 

kaikkia aineistoja julkaista, jos tieteellinen julkaisu kirjoitettaisiin datan pohjalta? Ainakin täytyisi 

henkilösuoja-asiat tarkistaa, ettei kenenkään koti tai henkilökohtaiset asiat päädy aineistoon mukaan. 

Nykyään sosiaalisen median synnyttämän datan, kuten kuvien ja videoiden, liittäminen muuhun 
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paikkatietoaineistoon on yleistynyt. Samalla myös eettisistä kysymyksistä on tullut entistä 

monimutkaisempia. Mitä aineistosta sitten saisi tutkittua? Tutkimuksen tuloksena voisi toteuttaa 

esimerkiksi myös käsitteellisiä malleja siitä, miten esimerkiksi liikkeellä olevien juhlivien 

porukoiden sisäisten rakenteiden muutokset, niin ryhmittymiset, pariutumiset kuin eriytymisetkin 

kehittyvät ajallisesti ja alueellisesti vapun edetessä. Suomessahan tätä parinmuodostuksen ja 

ryhmittymisen ajallisuutta ja tilan käyttöä on pienessä mittakaavassa tutkittu muun muassa 

tanssilavatutkimusten yhteydessä 1990 luvulla Pentti Yli-Jokipiintoimesta. Tällä soveltavalla 

ihmismaantieteellisellä ja behavioralistisella tutkimuksella olisi siis jo pitkät perinteet sekä hyvä 

teoriapohjaa saatavana referenssiksi. Ehkä vihdoin olisi siis aika toteuttaa kyseinen tutkimus. 

 

Kohta ollaan jo 2020-luvulla ja vuodessa 2021. Tällöin opintojeni aloituksesta tulee kuluneeksi 20 

vuotta. Ehkä vasta nyt vappu alkaa itselle konkretisoitumaan työväen juhlaa. Juhla on 

hengähdystauko työstä. Kuten aina muidenkin juhlapyhien kohdalla toivotaan, myös vapussakin voisi 

olla yksi lisäpäivä. Eikö niin? Entä mitä muuta GPS-tutkimuksen mahdollisen toteutuksen lisäksi 

odotan seuraavilta vapuilta? Todennäköisesti keli tulee olemaan sateinen, kuten usein ennenkin. 

Sinänsä hyvä, sillä täten ylioppilaslakkini saattaa vielä joskus puhdistua. Skumppaa tulee 

todennäköisesti kulumaan vielä jatkossakin. Vaikkakin täytyy myöntää, että munkki ja sima ovat 

viime aikoina alkaneet nostamaan enemmän päätään skumppapullojen takaa omissa vappujuhlissani. 

Toivon ainakin, etten enää kohtaa baaritappeluita, missä verta lentää ylioppilaslakkiini. 

Tarkennetaanko vielä, että tappelijoina olivat muut kuin minä, itselleni tuntemattomat henkilöt siis. 

Vaikka harrastankin thai-nyrkkeilyä, lyön vain silloin kun sekä itselläni että vastustajalla ovat 

nyrkkeilyhanskat päällä ja muutkin suojaukset kunnossa ;) 

 

Vaikka alussa hieman syyttävään sävyyn puhuin vapusta, lakkini tahrijana, ja ole nostanut esiin 

juhlintaan liittyviä negatiivisiakin asioita, vappu on kuitenkin yksi iloisimmista juhlista Suomessa. 

Eräs australialainen tuttavani oli vaikuttunut Suomen vappujuhlinnasta, kun hän muutama vuosi sitten 

vieraili luonani vapun aikoihin. Hän oli positiivisesti hämmentynyt siitä, kuinka vielä viileästä kelistä 

huolimatta sankka väkijoukko istuu ulkosalla puistoissa ja jokirannassa, ja nauraa. Suomen kadut 

täyttyvät talven jälkeen ihmisistä ja ilo on aidoista aidointa. Ei teennäistä, vaan puhdasta iloa, kera 

juhlajuomien ja piknikkien. Kaiken kaikkiaan vappu edustaa itselleni kesän alkuhetkiä, toivoa, 

ystävyyttä ja yhdessäoloa. 

 

Toivotankin siis erittäin toiveikasta ja iloista vappua kaikille Tombolon jäsenille, pingviinille sekä 

nykyisille että entisille opiskelijoille! Hyvää vappua myös Historia- ja maantieteiden laitoksen 

henkilökunnalle! 

 

Eliisa Lotsari 
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Teinikännit ð empiirinen tutkimus likööreistä 

 

 

Onko sinulla vaikeuksia löytää wappuviikolle sopivia juomia? Eikö munkit ja sima saaneetkaan aikaan 

tavoittelemaasi sokeriöveriä? Tuleeko olut, siideri ja viini ulos jo joka reiästä? Jos vastasit kyllä, on tämä 

korneri kuin juuri sinulle luotu. Tästä osiosta löydät nimittäin wapun makeimmat liköörit arvosteltuna - 

raakana pullosta ja sheikattuna drinkkeinä. 

Viimevuotisen siiderikornerin jälkeen päätimme siirtyä vähintäänkin yhtä laadukkaiden juomien pariin, joten 

testissä on tänä vuonna teinivuosista muistuttavat supermakeat liköörit. Liköörikorneriin pääsi siis 7 

laadukasta liköörikokelasta, jotka joutuivat ankaran raadin arvosteltavaksi niin maultaan, hajultaan kuin 

yleiseltä fiilikseltään. 

Railakasta wappua toivottaa Ratamammat C, E, H, L, S, T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helmi kahvilikööri aka Päivä käyntiin 
(21%, 0,35 l, 6,49 ú) 

Raakana: 

Tuoksu: òHaisee tuhkakupiltaò òSellanen haju kun 

heräät aamulla ja et oo pessy hampaita rankan illan 

jªlkeenò 

Maku: òY ¥ K, niinku yskªnlªªkettªò òHirmu 

makeetaò 

Drinkkiversio: kahvilikööriä 1/3 ja maitoa 2/3 

(myös kauramaito sopii) 

Maku: Lähellä frapen makua, ihan jeppis! 

Yleinen fiilis: Raakana aamunyrjö! Sen jälkeen, 

kun oot aatellu, että olo on ok ja kiskaset ekan 

kahvikupin naamaané mutta sitten se tuleekin ylºs 

yhtä nopeesti kun oli menny alas. 

Kokonaisarvosana: 4/5 
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Green apple-likööri aka Laihduttajan (ja 

lompakon) unelma 
(15%, 0,5 l, 4,99 ú) 

Tallinnan tuliainen raakana: 

Tuoksu: Lidlin pyöreät omenakarkit tai 

sodastreamin tiiviste, eli tuoksu oli jokseenkin 

miellyttävä. 

Maku: Kevyttä, makeaa ja maistuisi myös lapsille 

Drinkkiversio: 1/3 omenalikööriä, 2/3 

sitruunavissyä 

Maku: Oikein jees, vaikka omenan (ja viinan) 

maku hävinnyt 

Yleinen fiilis: Hyvä ja halpa valinta. 

Kokonaisarvosana: 3,5/5 

 

Vallaton: päärynäkermalikööri aka 

Ekoystävän valinta 
(15%, 0,5 l, 10,88ú) 

Raakana: 

Tuoksu: Kermapäärynäjäätelö 

Maku: òViina maistuu lªpiò òEi maistu samalta, kun 

Ville Vallaton mun lapsuudessaò òEi jatkoonò òTªª 

ois hyvªª, jos ei ois nªin viinastaò ja toisen mielestª 

òTªª ois hyvªª, jos ei ois nªin maitostaò 

Drinkkiversio: 1/3 vallatonta, 2/3 suomalaista 

kauramaitoa. (Älä yhdistä piimään!) 

Maku: Yömaitoa, ei aiheuta inhoa. 

Yleinen fiilis: Tuo teinimuistot mieleen - aikuiset ei 

osta tällaista. 

Kokonaisarvosana: 3/5 
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Leijona Mango-Chili aka Sinulle kenellä ei ole 

makuaistia tai olet niin humalassa, ettet enää 

maista mitään 
(21%, 0,5l, 10,11ú) 

Raakana: 

Tuoksu: Siedettävä, ei niin esanssinen kuin raati etukäteen 

odotti. 

Maku: Aiheutti raadin kaikilla jäsenillä oksennusreaktioita, 

emmekä olleet varmoja polttaako suussa chili vai viina. 

Mangoisuus oli hävinnyt totaalisesti. 

Drinkkiversio: Mango-chilin maku peitetty vissyllä, 

sitruunamehulla ja kilolla sokeria, joten lopputuloksena 

juotava drinkki. 

Maku: Hyvää, koska ei maistu enää itse mango-chililtä. 

Yleinen fiilis: Tätä juotaessa suositellaan kovia pohjia alle, 

eli älä todellakaan juo selvinpäin. EI JATKOON. 

Kokonaisarvosana: -100/5 

 

 

Koskenkorva Peach aka Köyhänmiehen Long 

Island Iced Tea 
(21%, 0,7 l, 15,38ú) 

Raakana 

Tuoksu: Persikkakarkkien ja jääteen makua vastaava 

Maku: òTªªhªn on hyvªª, siis ei tªs kyl viina maistuò 

kun taas toisalla òhyi, suuvettªò 

Drinkkiversio: 1/3 peachii ja 2/3 rainbow persikka 

jääteetä 

Maku: Maistuu jääteeltä, eli NAMIA! 

Yleinen fiilis: Hyvä ja varma valinta, jota voi litkiä 

koko illan. 

Kokonaisarvosana: 5/5 
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Baileys, The Original Irish Cream aka Vasta 

eronneen kalsarikännit 
(17%, 0,35l, 12,98ú) 

Raakana: 

Tuoksu: Todella paljon viinaisempi haju kuin 

Helmi Kahviliköörissä 

Maku: Suutuntuma täyteläinen, mutta jälkimaku 

ei niinkään. Makuun vaikuttaa se, maistaako 

kielen etu- vai takaosalla. 

Drinkkiversio: Muutama ruokalusikallinen 

jäätelöä + kauramaitoa + Baileysia 

Yleinen fiilis: Vaatii ehdottomasti lantringin, 

kuten kuuman kaakaon tai maitokahvin (ei 

piimää), jolloin tuntuu kuin joisi kermakarkkeja. 

Raati ei suosittele Baileys-drinkkiversiota 

diettaajille. 

Kokonaisarvosana: 2/5 

 
 

Sour Fisk Sour Watermelon aka Aikuispissiksen 

unelma 
(15 %, 0,5 l, 13,29ú) 

Raakana mielipiteitä jakava 

Tuoksu: òIhana esanssi vesimelooni!!!ò òTuoksuu 

mun huulienkuorinta-scrubiltaò 

Maku: òNYT ON HYV  , PELKK   SOKERIIò ï 

eli maistuu lähes samalta kuin Breezerin 

vesimeloniversio. Eräälle raadin jäsenelle tuli 

puolestaan mieleen abiristeily ja oksennukset. 

Drinkkiversio: 1/3 vesimelonilikööriä ja 2/3 Jaffan 

vesimeloni-vadelmaa 

Maku: NAMMM!! Raadin yhteisellä päätöksellä tästä 

drinkistä tuli kesän 2019 virallinen kesäjuoma. 

Yleinen fiilis: Slurps é ihan ku mehuu. 

Kokonaisarvosana: 4/5 
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Paikalliset drinkkivinkit wappuun 

 

Wappu, eli alkoholin 

suurkulutusjuhla tulee. Baareissa 

tulee notkuttua päivin ja öin, joten 

jossain vaiheessa saattaa kalja tai 

siideri alkaa kyllästyttämään. 

Testasimme drinkkejä jokseenkin 

epätavallisissa drinkkipaikoissa 

nähdäksemme, löytyisikö 

drinkkiosaamista myös 

pienemmistä kapakoista. 

 

JET SET 

Kurkku Sour, hinta 7,90ú.  

Korkeasta lasista tarjottu juomaoli 

yksinkertainen, mutta fiksu. Juoma 

vaikutti ulkoisestikin raikkaalta 

kesäjuomalta, mitä se myös oli. 

Drinkin maku oli kurkkumainen 

sekä hieman hapan, mutta kurkun 

maku ei ollut hallitseva. Lisäksi 

alkoholin pystyi maistamaan, 

muttei liian voimakkaasti. Drinkki 

oli korkeasta lasistaan huolimatta 

melko pieni. 

 

 

 

60ôS PALAVER 

Jallumangomuuli, hinta 6,50ú. 

 Näyttävän keltainen drinkki oli 

erittäin makea, mutta raikkaan 

hedelmäinen. Juoma maistu lisäksi 
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hyvin sokeriselta, mikä laski sen 

laatua. Normaali perusdrinkki. 

½ 

 

La Barre 

Barren tyrnicollins, hinta 

8,50ú.  

Kyseessä oli baarin oma juoma, 

jollaista ei saa muualtta. Kauniin 

oranssi ja tyrninen drinkki on 

hyvin mehuisa ja omalaatuisen 

makuinen. Alkoholi ei tunge esiin, 

mutta luomutyrnin maku hivelee 

makunystyröitä. Talo tarjosi 

juoman tämän arvostelun takia, 

mikä on plussaa! 

 

 

Santra 

Mansikka orgasmi, hinta 

6,90ú. 

 Hyvin pirtelömäinen vaalea 

drinkki ei ollut nimensä mukainen. 

Lähinnä mieleen tuli 

mansikkamaito, johon oli lisätty 

liikaa viinaa. B-luokan drinkki. 

Selvästikään Santrasta ei 

drinkkiosaamista löytynyt.  

 

 

Pikku-Mikko  

Ahterix, 6,40ú.  

Tavanomaisessa drinkissä on 

persoonallinen maku. Juoma on 

kesäisen raikas ja makeahko. 

Runsaan Spriten määrästä johtuen 

Ahterix on melko hapokas, eikä 

viinan maku ole läpitunkeva. Tämä 

juoma ei ole välttämättä kaikkien 

makuun banaaniesanssin takia. 

 

 

Kirjoittajat: Wilma ja Riku 
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Valko-Venäjällä vakoojien varjossa 

 

Muutama vuosi sitten kävimme 

mielenkiinnosta ystäväni kanssa Valko-

Venäjän pääkaupungissa Minskissä. Tässä 

Euroopan viimeisessä diktatuurissa 

taloustilanne suorastaan kutsui meitä 

edullisine hintoineen. Päästyämme 

kolkkoon neuvostoliittolaistyyppiseen 

hostelliimme maksoimme yöt ja 

ystävällinen hostellityöntekijä antoi meille 

avaimet ja tervetuliaisoluet.  

Valko-Venäjän rupla on siitä hauska, että 

inflaation takia rahauudistus on tehty jo 6 

kertaa. Joka kerta 4 nollaa on otettu pois, 

viimeksi vuonna 2016. Viiden päivän reissulta yksi yö maksoi meille ennen rahauudistusta 

häikäisevät 225.000 ruplaa (9ú).  Hostellin esittelyn jälkeen työntekijä kertoi meille, että 

olimme paikan ainoat asiakkaat koko vierailumme ajan. 

Olimme ennen matkaa lukeneet, että Valko-Venäjällä KGB ï luit aivan oikein, Valko-

Venäjällä se on edelleen sillä nimellä ï on alkanut seurata ihmisten älypuhelimia 

järjestelmällisesti. Olimme myös kuulleet suositusta yökerhosta, jossa esiintyy radiossa 

bännªttyjª artisteja, joista maan diktaé 

köh, presidentti ei pidä. Kyseinen 

yökerho BarGraffiti oli siis googlattava 

oitis ja merkattava kartallemme. 

Käytiinhän me toki myös 

patsasmuseossa, mahtipontisissa 

puistoissa ja hyvältä tuoksuvassa 

kirkossa - josta emme löytäneet 

presidentti Lukashenkon ikonia, josta 

meille oltiin kerrottu. John F. Kennedyn 

väitetyn salamurhaajan talon näimme 

myös, sekä kävimme aivan huikeassa 

turvanaruttomassa sirkuksessa. Harmi 

että tultiin Minskiin pari kuukautta 
KGB:n päämaja. 
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myöhässä. Pääkadulla olisi ollut 

itsenäisyyspäivän paraati 

tankkeineen, voimistelijoiden 

ihmispyramideineen TV-

ohjelma Dallaksen tunnarin 

soidessa taustalla, presidentin 

heiluttaessa kansalle 

limusiinista. Ironista kyllä, John 

F. Kennedyn elämähän päättyi 

juuri Dallasiin. Lyön muutenkin 

vanhasta valkovenäläisestä 

tonnista vetoa (noin 5 cnt xD) 

että Dallas soitettiin 

tekijänoikeuksista piittaamatta.   

 

Mutta tämä kaikki edellä mainittu oli vasta sitä peruskauraa. Sen ekan päivän googlauksemme 

jälkeen hostellissa ï jossa òei ole muita kuin meò ï kuului joka aamu kolinaa ja ryminää 

seinän takana olevasta toisesta hostellihuoneesta. Ryminässä ja kolinassa ei olisi ollut mitään 

erityistä, ellei se olisi kuulunut joka kerta juuri siihen aikaan kuin mekin heräsimme, oli kello 

sitten 9.00 tai 13.00. Tämä ei haiskahtanut enää sattumalta. Viimeisenä iltana koitti lähtömme 

tähän kuuluisaan Bar Graffiti-yökerhoon. Kävellessämme kohti lähintä metroasemaa, 

katulamput välkkyivät tai sammuivat aina juuri 

siltä kohdalta, jossa kävelimme. Matkustimme 

metrolla kaupungin laidalle lähiöön, jossa baarin 

piti sijaita. Kävelymatkalla metrolta baarille 

katulamput jatkoivat sammahtelujaan aina 

meidän kohdallamme. Ymmärsimme, että kyse 

ei ollut enää sattumasta. Baaria emme lopulta 

edes löytäneet ja ollessamme yhteydessä 

Graffitiin, saimme ohjeen, jonka mukaan 

Graffitiin olisi päässyt toisen baarin takaovesta.  

Aamulla suuntasimme pienille tuliaisostoksille. 

Nyt lamput eivät enää välkkyneet, mutta 

Tiimarin kaltaisessa kaupassa ï jossa myytiin 

kynien ja viivoittimien keskellä presidentin 

potretteja ï huomasimme kaupassa kaksi 

Kiinalaiset lapset ihmispyramidissa sirkuksessa. 

Miltäköhän tuntuu olla alimmaisena...? 












































